

**DBC ApS**  
**Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 17 34 39 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

---

Peter Brøgger Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DBC ApS  
Viborgvej 291  
Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 17 34 39 47  
Stiftet: 10. september 1993  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Peter Brøgger Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Brøgger Incentive ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 332.370 mod -39.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.974</b>	<b>66.453</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.884	-116.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.090</b>	<b>-50.370</b>
2 Skat af årets resultat	-93.720	11.081
<b>Årets resultat</b>	<b>332.370</b>	<b>-39.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	332.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>332.370</b>	<b>-39.289</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	11.400.000	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.400.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.400.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.081
	Andre tilgodehavender	<u>32.073</u>	<u>5.713</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.073</u>	<u>16.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.763.116</u>	<u>1.985.382</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.820.189</u></b>	<b><u>2.027.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.220.189</u></b>	<b><u>3.527.176</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	1.653.512	0
6	Overført resultat	-1.478.457	-1.810.827
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>375.055</u></b>	<b><u>-1.610.827</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7	Hensættelser til udskudt skat	466.375	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>466.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.197.499	1.802.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.197.499</u>	<u>1.802.252</u>
8	Gældsforpligtelser	428.829	66.861
	Gæld til pengeinstitutter	630.903	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	246.843	257.925
	Selskabsskat	93.720	0
	Anden gæld	<u>3.780.965</u>	<u>3.010.965</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.181.260</u>	<u>3.335.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.378.759</u></b>	<b><u>5.138.003</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.220.189</u></b>	<b><u>3.527.176</u></b>
	<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	150.884	116.823
	<b><u>150.884</u></b>	<b><u>116.823</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.720	-11.081
	<b><u>93.720</u></b>	<b><u>-11.081</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	8.880.113	0
Afgang i årets løb	-1.100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.280.113</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Årets opskrivning	2.119.887	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.119.887</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.400.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	1.653.512	0
	<b><u>1.653.512</u></b>	<b><u>0</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	-1.810.827	-1.771.538		
Årets overførte overskud eller underskud	332.370	-39.289		
	<b><u>-1.478.457</u></b>	<b><u>-1.810.827</u></b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	466.375	0		
	<b><u>466.375</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	428.829	5.500.989	7.626.327	1.869.113
	<b><u>428.829</u></b>	<b><u>5.500.989</u></b>	<b><u>7.626.327</u></b>	<b><u>1.869.113</u></b>

## **Noter**

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.400 t.kr.

Af likvide beholdninger er 1.753 t.kr. indestående på deponeringskonto.

### **10. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.